projevil zájem podílet se svou podporou na udrženi a rozvoji aktivit obdarovaného, a to
poskytnutím dále uvedeného daru.

Předmět smlouvy

2.1. Dárce se zavazuje, že poskytne do vlastnictví obdarovaného dobrovolně a bezplatně hmotný
dar - jistícI přistroje nízkého napětí, dle seznamu v příloze této smlouvy, v celkové hodnotě
101040,- Kč (slovy sto jeden tisíc čtyřicet korun českých), určený k výuce technických oborů.

2.2. Dárce se zavazuje poskytnout dar nejpozději v den podpisu smlouvy, přičemž tento závazek
je splněn a vlastnictví přechází okamžikem předání daru a podpisu smlouvy na obdarovaného.

2.3. Obdarovaný s poskytnutím daru souhlasí a přijímá ho.